Dans le cadre de l’optimisation de notre schéma du patrimoine, il a été décidé de revendre ce bâtiment qui ne correspond plus 
aux objectifs des politiques publiques de l’agglomération. 

Un accord a été trouvé avec le représentant de la SCI DOMOR 35, sur un prix net vendeur d’un million sept cent cinquante mille 
euros (1 750 000 euros) conforme à l’avis de France Domaine réputé donné, pour la cession de la parcelle : 

- située à LUSCANEN à PLOEREN (56880),  
- classée en zone UIb au document d’urbanisme, 
- cadastrée en section AM numéro 73 (5 581 m² environ), 
- comprenant deux cellules de 980 m² et 745 m² et dont la plus petite fait l’objet d’un bail commercial au profit de « BV

[...]

D'une surface totale d'environ 1220 m² et comprenant trois niveaux, sa livraison est 
prévue à l’été 2022 et pourrait permettre d’accueillir au minimum 80 postes de travail. 

Un accord a été trouvé avec la SARL GOLFE IMMOBILIER pour un prix HT de deux millions neuf cent quatre-vingt-trois mille neuf cent 
cinquante-huit euros (2 983 958 euros) pour l’acquisition dans le cadre d’une vente en l’état futur d’achèvement, régie par les articles 1601-
3 et suivants du Code civil, du bâtiment A de l’ensemble immobilier à usage de bureaux, sis parcelle CD n° 885 sur le PIBS n° 2 à Vannes.